



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MAAG & KNUDSEN VVS APS
SØREN ERIKSENS VEJ 7, 5270 ODENSE N
ÅRSRAPPORT
1. JUNI 2022 - 31. MAJ 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. december 2023

Steen Melanchthon Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maag & Knudsen VVS ApS Søren Eriksens Vej 7 5270 Odense N
	CVR-nr.: 43 38 29 26 Stiftet: 8. juli 2022 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Claus Lindegaard Rasmussen Steen Melanchthon Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 8. juli 2022 med regnskabsmæssig virkning pr. 1. juni 2022.

Årsrapporten for regnskabsperioden 1. juni 2022 - 31. maj 2023 er selskabets første efter stiftelsen.

Selskabet er stiftet efter tilførsel af aktiver i form af de to tidligere VVS-forretninger, VVS-Installatør H. Knudsen & Søn ApS og MAAGVVS ApS.

Årets resultat udviser et overskud på 156 tkr.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.955.251
Personaleomkostninger.....	1	-4.200.572
Af- og nedskrivninger.....		-555.715
DRIFTSRESULTAT		198.964
Andre finansielle indtægter.....		24.546
Andre finansielle omkostninger.....		-61
RESULTAT FØR SKAT		223.449
Skat af årets resultat.....	2	-66.970
ÅRETS RESULTAT		156.479
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
Overført resultat.....		-1.343.521
I ALT		156.479

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2023 kr.
Goodwill.....		3.017.856
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	3.017.856
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		222.338
Materielle anlægsaktiver.....	4	222.338
Andre værdipapirer.....		20.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		15.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	35.000
ANLÆGSAKTIVER.....		3.275.194
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		499.106
Varebeholdninger.....		499.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.618.577
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		266.098
Andre tilgodehavender.....		695.622
Periodeafgrænsningsposter.....		131.427
Tilgodehavender.....		2.711.724
Likvide beholdninger.....		1.206.357
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.417.187
AKTIVER.....		7.692.381

BALANCE 31. MAJ

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000
Overført resultat.....		3.383.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
EGENKAPITAL.....		4.923.640
Hensættelse til udskudt skat.....		702.982
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		702.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		614.867
Selskabsskat.....		172.678
Anden gæld.....		1.278.214
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.065.759
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.065.759
PASSIVER.....		7.692.381
 Eventualposter mv.	 6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022.....	40.000	0	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			-1.343.521	1.500.000	156.479
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....		4.727.161			4.727.161
Tilladt udligning.....		-4.727.161	4.727.161		0
Egenkapital 31. maj 2023.....	40.000	0	3.383.640	1.500.000	4.923.640

NOTER

	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	
Løn og gager	3.420.698	
Pensioner	561.132	
Andre omkostninger til social sikring	48.472	
Andre personaleomkostninger	170.270	
	4.200.572	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	172.678	
Regulering af udskudt skat	-105.708	
	66.970	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang	3.475.000	
Tilgang ved grenspaltning	100.000	
Kostpris 31. maj 2023	3.575.000	
Årets afskrivninger	510.714	
Af- og nedskrivninger ved grenspaltning	46.430	
Afskrivninger 31. maj 2023	557.144	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	3.017.856	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	149.180	
Tilgang ved grenspaltning	435.680	
Kostpris 31. maj 2023	584.860	
Årets afskrivninger	43.490	
Af- og nedskrivninger grenspaltning	319.032	
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	362.522	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023	222.338	

NOTER

			Note
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdi- papirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	20.000	15.000	
Kostpris 31. maj 2023.....	20.000	15.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023.....	20.000	15.000	
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser. Der er af pengeinstitut afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af tkr. 36			
Selskabet har leasingaftaler vedrørende leasing af varevogne og personbiler. Den samlede forpligtelser udgør minimum 446 tkr. og vedrører en periode op til 39 mdr.			
Selskabet har forpligtet sig til at stille finansiering til rådighed for Bedre Bad - Bedre Energi Center Fyn/Jylland ApS til brug for realisering af selskabets virke med 20-25 tkr. årligt indtil 31.12.2025.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Ingen.			
